
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας σε υπαλλή-

λους του Δήμου Τυρνάβου για το έτος 2024.

2 Aντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του ΟΕΥ της Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Πολιτιστικής Ανάπτυξης Ορεστιάδας 

(ΔΗΚΕΠΑΟ) (απόφαση 388/2011 του Δημοτικού 

Συμβούλιου και τροποποίησης με την απόφαση 

Δημοτικού Συμβουλίου 401/2014) με τους οριζό-

μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. απόφ. 770 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας σε υπαλλή-

λους του Δήμου Τυρνάβου για το έτος 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 48 και 49 «Κύρωση του Κώδικα Κα-
τάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Το άρθρο 12 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών Γενικής Γραμματείας Δημοσιο-
νομικής Πολιτικής του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

6. Την υπ’ αρ. 19616/13.11.2023 βεβαίωση πιστώσεων 
του Δήμου Τυρνάβου.

7. Την ανάγκη απασχόλησης προσωπικού πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας για την υπηρεσία των 
Ληξιαρχείων του Δήμου και τα πρακτικά συνεδριάσεων 
του Δημοτικού Συμβουλίου, της Δημοτικής Επιτροπής 
και των πρακτικών των Δημοτικών και Τοπικών Κοινο-
τήτων, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε και καθιερώνουμε υπερωριακή απογευ-
ματινή εργασία, σε μονίμους υπαλλήλους του Δήμου 
Τυρνάβου, για την αντιμετώπιση των αναγκών των Λη-
ξιαρχείων του Δήμου και την τήρηση των πρακτικών 
συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων, μέσα στα όρια 
που προβλέπουν οι κείμενες διατάξεις, για το χρονικό 
διάστημα από 1.1.2024 έως 31.12.2024, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6617

73847

Υπηρεσία Μόνιμοι
Είδος Υπερωριακής Απασχόλησης 
Απογευματινή και αριθμός ωρών 

μέχρι την 22η
Κ.Α. Ποσό

Τήρηση Πρακτικών Συλλογικών 
Οργάνων Διοίκησης

6 Υπάλληλοι 420 02.10.6012.01 2.000,00

Τήρηση Ληξιαρχείων 2 Υπάλληλοι 480 02.10.6012.03 4.000,00

Τα όρια των ωρών απασχόλησης ανά υπάλληλο ορίζονται ως εξής: υπερωριακή απογευματινή εργασία, έως και 
120 ώρες ανά εξάμηνο.

Οι παραπάνω ώρες θα κατανεμηθούν σε όσους εργαζόμενους εργασθούν υπερωριακά κατά τις απογευματινές 
ώρες, σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, μέχρι τέλους του τρέχοντος έτους και θα πραγματοποιηθούν μόνο 
εφόσον υπάρχουν ανάγκες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τύρναβος, 13 Νοεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΟΥΡΑΣ 

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.11.23 12:18:19
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73848 Τεύχος B’ 6617/23.11.2023

   Αριθμ. 533 (2)

Aντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του ΟΕΥ της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρη-

σης Πολιτιστικής Ανάπτυξης Ορεστιάδας (ΔΗΚΕΠΑΟ) (απόφαση 388/2011 του Δημοτικού Συμβούλιου και 

τροποποίησης με την απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 401/2014) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

«ΑΡΓΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’232).

2. Τον ΟΕΥ (απόφαση 388/2011 του Δημοτικού Συμβουλίου και τροποποίησης με την απόφαση Δημοτικού 

Συμβουλίου 401/2014) της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτιστικής Ανάπτυξης Ορεστιάδας (ΔΗΚΕΠΑΟ).

3. Την υπ’ αρ. 527/7.11.2023 βεβαίωση του Προέδρου για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/249/οικ.20353/30-12-2022 του υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα την δημο-

σίευση του π.δ. 85/2022 (Α 232) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο)», αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον ΟΕΥ (από-

φαση 388/2011 του Δημοτικού Συμβουλίου και τροποποίησης με την απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 401/2014) 

της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτιστικής Ανάπτυξης Ορεστιάδας (ΔΗΚΕΠΑΟ) με τους οριζόμενους 

στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

   1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

1

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 4
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4

ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Π Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΝΟΜΙΚΩΝ)

1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1
ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
1

ΛΟΓΙΣΤΗΣ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ- 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ

1
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
1

ΚΟΡΥΦΑΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΩΝ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ-

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ
 (ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)

15
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
15

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΩΝ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ-ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΥΝΟΛΩΝ (ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
60

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)

60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 73849Τεύχος B’ 6617/23.11.2023

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ 4 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 5
ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

ΗΛΙΚΙΑΣ
5

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1
ΤΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
1

ΤΑΜΙΑΣ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ - 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ

1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
1

ΚΟΡΥΦΑΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΕΚΤΕΛΕΣΤΩΝ 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ - 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ 

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)

15 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ

ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)

15

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΩΝ 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ -

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ 

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)

60 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
60

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ 6
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
6

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ 1

ΤΕ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

 ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ

ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΟΥ

ΤΕ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ

ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΟΥ

1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ-

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ
1

ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)

1

ΚΟΡΥΦΑΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΩΝ 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ - 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ 

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)

15
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
(ΔΙΑΦΟΡΕΣ

ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
15



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73850 Τεύχος B’ 6617/23.11.2023

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΩΝ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ - 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΥΝΟΛΩΝ 
(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)

60
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
(ΔΙΑΦΟΡΕΣ

ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
60

ΒΟΗΘΟΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ

1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1

ΟΔΗΓΟΣ 2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 8 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 8

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ 10
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
10

ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΑ 1 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

(ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ/ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΟΡΓΑ-

ΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ Ι.Δ.Ο.Χ.)

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΩΔΕΙΟΥ 1
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
1

ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ 66
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
66

ΗΧΟΛΗΠΤΗΣ 1
ΠΕ ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ 

ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ
ΠΕ ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΚΟΝΑΣ
1

ΣΚΗΝΟΓΡΑΦΟΣ-ΕΝΔΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 1 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ)
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ)
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΧΑΡΑΚΤΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ)
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ)
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ)
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 1 ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
ΠΕ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ)
1

ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ 1 Π Ε ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΠΕ ΣΚΗΝΟΘΕΤΩΝ 1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ

4 Π Ε ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ Π Ε ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 4

ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ 1 ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 73851Τεύχος B’ 6617/23.11.2023

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΟΣ 1 ΠΕ ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΩΝ 1

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ 1 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ
Π Ε ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

(ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ)
1

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΣ 2
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ 

ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ
ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 2

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 1
ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 1
ΠΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ
ΠΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ
1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΩΔΕΙΟΥ 1 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
1

ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ 66 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
66

ΗΧΟΛΗΠΤΗΣ 1
ΤΕ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ
ΤΕ ΗΧΟΛΗΠΤΩΝ 1

ΣΚΗΝΟΓΡΑΦΟΣ-ΕΝΔΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 1 ΤΕ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΤΕ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ

4 ΤΕ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΤΕ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 4

ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ 1 ΤΕ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΤΕ ΣΚΗΝΟΘΕΤΩΝ 1

ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΟΣ 1 ΤΕ ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΠΑΣ ΤΕ ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΠΑΣ 1

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΣ 2 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 2

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 1

ΤΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

ΤΕ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΩΔΕΙΟΥ 1 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
1

ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ 66 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

(ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΙΣ)
66

ΘΕΑΤΡΟΛΟΓΟΣ 1
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΘΕΑΤΡΟΥ 1

ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ 1
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΣΚΗΝΟΘΕΤΩΝ
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ

4
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΣΚΗΝΟΘΕΤΩΝ
4

ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ 3
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΧΟΡΟΔΙΔΑΣΚΑΛΩΝ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73852 Τεύχος B’ 6617/23.11.2023

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 1
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΧΑΡΑΚΤΙΚΗΣ 1
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 1
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΑΓΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ 1
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ - 

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 1 ΔΕ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΩΝ ΔΕ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΩΝ 1

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΙΚΗΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΩΝ 1

ΣΚΗΝΟΓΡΑΦΟΣ-ΕΝΔΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΝΔΥΣΗΣ - ΥΠΟΔΗΣΗΣ 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 
που περιλαμβάνονται στον ΟΕΥ της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτιστικής Ανάπτυξης Ορεστιάδας 
(ΔΗΚΕΠΑΟ), οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, 
παραμένουν ως έχουν:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Ε.Ε.Π. ή Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
(ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ/ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΥΠΑΡΧΟΥΝ ΟΡΓΑ-

ΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ Ι.Δ.Ο.Χ.) 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Ε.Ε.Π. ή Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ορεστιάδα, 13 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΡΣΑΜΑΚΙΔΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73854 Τεύχος B’ 6617/23.11.2023

*02066172311230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


